
 

Uniwersytet  Ekonomiczny we Wrocławiu     ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław      www.ue.wroc.pl  
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 e-mail: 

kontakt@ue.wroc.pl  
 
 

 

    R-B-SOP.021.1.82.2022 
ZARZĄDZENIE NR  82/2022  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z  dnia 13 czerwca 2022 r.  

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 134/2021 w sprawie powołania Zespołu ds. Wsparcia Zarządzania Danymi 

Badawczymi oraz wprowadzenia procedur tworzenia i realizacji Planu Zarządzania Danymi Badawczymi  

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 265 i nast. ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), zarządzam co następuje:   

   

 § 1  

1. Zmianie ulega Skład Zespołu ds. Wsparcia Zarządzania Danymi Badawczymi stanowiący załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu nr 134/2021 r. z dnia 14 października 2021 

roku w sprawie powołania Zespołu ds. Wsparcia Zarządzania Danymi Badawczymi oraz wprowadzenia 

procedur tworzenia i realizacji Planu Zarządzania Danymi Badawczymi. 

 

2. Nowe brzmienie Załącznika nr 2 do Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu nr 

134/2021 r. z dnia 14 października 2021 roku w sprawie powołania Zespołu ds. Wsparcia Zarządzania Danymi 

Badawczymi oraz wprowadzenia procedur tworzenia i realizacji Planu Zarządzania Danymi Badawczym jest 

następujące: 

  

Skład Zespołu ds. Wsparcia Zarządzania Danymi Badawczymi   

  

Barbara Grzelczak   Przewodnicząca Zespołu   

Joanna Marcinkowska    
Zastępca Przewodniczącej Zespołu, Centrum 

Obsługi Badań Naukowych    

Anna Hapeta   
Biblioteka Główna – Oddział Zasobów Otwartej 

Nauki   

Magdalena Haryłek   
Biblioteka Główna – Oddział Informacji Naukowej   

Bogusław Gębura    
Centrum Informatyki – Menedżer   

Bezpieczeństwa Teleinformatycznego   

Jacek Styś   Inspektor Ochrony Danych   

  



 

Uniwersytet  Ekonomiczny we Wrocławiu     ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław      www.ue.wroc.pl  
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 e-mail: 

kontakt@ue.wroc.pl  
 
 

dr Bartosz Ziemblicki  Katedra Prawa Gospodarczego  

    

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 lipca 2022 r.  

  

  

Rektor  

  

  

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  

  

  

  


